[image: Герб цв для положения]
             Администрация городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23»декабря  2024 г.

	 №
	П-550/24

                                                 г. Красный Луч

Об утверждении перечня муниципальных учреждений, подведомственных Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на 2025 год

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением  Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 11.12.2023 № 1, руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями),  Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень бюджетных учреждений, подведомственных Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
         2. Утвердить перечень казенных учреждений, подведомственных Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
          4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                                        С.В. Соловьев

	ПРОЕКТ
2

                                                                            Приложение  № 1

                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации  городского округа муниципальное образование городской округ
город Красный Луч
Луганской Народной Республики
от «23» декабря 2024г. № П-550/24

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на 2025 год

	№ п/п
	Код организации по Сводному реестру
	Наименование
	Сокращенное наименование организации
	ИНН организации
	КПП организации
	ОГРН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	433LL393
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВАХРУШЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА"
	МБУ ДО "ВАХРУШЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА"
	9410008419
	941001001
	1229400074640

	2
	433LL1L9
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВАХРУШЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"
	МБУ ДО "ВАХРУШЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"
	9410007038
	941001001
	1229400061296

	3
	433LL234
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЛУЧСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"
	МБУДО "КРАСНОЛУЧСКАЯ ДШИ"
	9410008345
	941001001
	1229400073286

	4
	433LL233
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЛУЧСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА"
	МБУ ДО "КРАСНОЛУЧСКАЯ ДМШ"
	9410000071
	941001001
	1229400000610

	5
	433LL248
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТРОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"
	МБУДО"ПЕТРОВСКАЯ ДШИ"
	9410005841
	941001001
	1229400049647

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	433LL249
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУЗЕЙНЫЙ КОМПЛЕКС БОЕВОЙ СЛАВЫ НА РЕКЕ МИУС"
	МБУ "МУЗЕЙНЫЙ КОМПЛЕКС БОЕВОЙ СЛАВЫ НА Р. МИУС"
	9410006838
	941001001
	1229400059481

	7
	433LL231
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОЛУЧСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БИБЛИОТЕКА ИМ. Н.К. КРУПСКОЙ"
	МБУ "КЦГБ ИМ. Н.К. КРУПСКОЙ"
	9410011002
	941001001
	1229400097794

	8
	433LL394
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОЛУЧСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ"
	МБУ "КРАСНОЛУЧСКИЙ ЦК"
	9410005707
	941001001
	1229400047898

	9
	433LЭZ40
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОЛУЧСКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ИМ. В.И.ЛЕНИНА"
	МБУ "КДК ЛЕНИНА"
	9410006605
	941001001
	1229400056907

	10
	433LL250
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕТРОВСКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ИМ. Г.И. ПЕТРОВСКОГО"
	МБУ "ПЕТРОВСКИЙ ДК ИМ. Г.И. ПЕТРОВСКОГО"
	9410007045
	941001001
	1229400061285

	11
	433LЭZ26
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОЛУЧСКИЙ КОМПЛЕКС СПОРТИВНЫХ СООРУЖЕНИЙ"
	МБУ "КРАСНОЛУЧСКИЙ КОМПЛЕКС СПОРТИВНЫХ СООРУЖЕНИЙ"
	9410000152
	941001001
	1229400002127

	12
	433LL235
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕТРОВСКИЙ КОМПЛЕКС СПОРТИВНЫХ СООРУЖЕНИЙ"
	МБУ "ПЕТРОВСКИЙ КСС"
	9410006852
	941001001
	1229400059492

	13
	433LL232
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЛУЧСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1"
	МБУ ДО "КРАСНОЛУЧСКАЯ ДЮСШ №1"
	9410001773
	941001001
	1229400013260

	14
	433LL396
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КРАСНОЛУЧСКАЯ ДЕТСКО - ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2"
	МБУ ДО "КРАСНОЛУЧСКАЯ ДЮСШ № 2"
	9410009170
	941001001
	1229400082053

2

                                                                           Приложение № 2

                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации  городского округа муниципальное образование городской округ
город Красный Луч
Луганской Народной Республики
от «23» декабря 2024г. № П-550/24

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на 2025 год

	№ п/п
	Код организации по Сводному реестру
	Наименование
	Сокращенное наименование организации
	ИНН организации
	КПП организации
	ОГРН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	433НЛ6V9
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОЛУЧСКИЙ ЦЕНТР КОМПЛЕКСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ"
	МКУ "КЦКОДОМС И МУ"
	9410010560
	941001001
	1229400093977

image1.jpeg